Μέριμνας 
από Αθήνα, Αλεξανδρούπολη και Λαμία. 
Το Ίδρυμα Ιωάννη Φ. Κωστόπουλου ενέκρινε την χρηματοδότηση του φεστιβάλ με το ποσό 
των          2.000,00 € (δύο χιλιάδων ευρώ)   και η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ με το ποσό των 1.800,00 € (χιλίων οκτακοσίων ευρώ).  
Ο Δήμος μας θα συμμετέχει ως συνδιοργανωτής στην ανωτέρω εκδήλωση. Για το λόγω αυτό 
θα  προκύψει δαπάνη  για γεύματα ,εδέσματα, κεράσματα και το ύψος της ανέρχεται στα 
2.500,00€.  Για το λόγο αυτό κι επειδή η πίστωση του ΚΑ: 15-6471 με τίτλο «Έξοδα